# IN HERODOTI LIB. IX. 91

[sive τούτοι] Arch. — ὡροί F. l. 26. ἀποδίδεγμάντων Pass. Ask. Vind. Arch. Brit. [F. Paris.] recte. Vide c. 71. Alii ἀποδίδεγμ. — quod cum Aldo tenuit Gron. l. 28. ἡ Μαραθῶν) Deest in Brit. Ibid. ἀξιοί εἰμεν) ἀξιοί εἰμεν F. et ed. Wess. cum praececd. Tonum signavi ut praeivit Schaeff. ἀξιοί εἰμεν Pa. l. 34 seq. ἀξιοί εἰμεν) ἀξιοί εἰμεν Arch. — ἀξιοί εἰμεν ed. Wess. et praececd. ἀξιοί εἰμεν F. et ed. Schaeff. et Borh. Sic et paulo ante, δίκαιοι εἰμεν iidem. Pro τετταράκοντα l. 32. scribit τετταράκοντα F. sui moris tenax. l. 35. δοκίς Arch. Pass. [F. Paris.] bene. δοκίς alii.

**CAP. XXVIII.** Lin. 3. Ἀθηναῖον omittit Ask. l. 4. ὄπισθάλοντο) ὑπεριθάλλοντο Arch. Ald. — Vulgatum debetur Stephano, cui assentiuntur masst. l. 7. ἀρχὴν ὀδόντες) ἀρχεῖν θέλοντες Ald. Ultimum et in Pass. — Verum tenet F. cum aliis. l. 8. τούτων F. et sic ubique hoc cap. non τούτων. l. 10. ἀλλάτιων) εἰλάτων F. conf. e. 10, 6. ubi εἰλάτων idem F. l. 13. ἔστιν) ἔστιν F. l. 15. δι σφι aut δι σφιν Arch. Vind. quod Ἰωνικόν. [Inde δι σφι ed. Wess.] Alii δι σφισι. — Sic F. Ex Paris. nil notatum. Ibid. εὑρόντο) εὑρόν Brit. l. 21. Δεπρεντών Med. Pass. Ask. Arch. Valla. [F. Paris.] Antea Δεπρεντών. l. 23. ἵστασαν) ἴστησαν Pass. Ask. [et F.] Et sic rursus l. 27. iidem. l. 24. Ἐρηγεῖται τε) Abest in Arch. Vind. l. 25. τούτων δὲ Χαλκίδες περιπόσιοι) Sic Med. Pass. Ask. [F. Paris. et sic ed. Wess. cum Gron.] In Arch. tota haec periodus non legitur. Alii [nescio qui, nisi edd. ante Gron.] cum Aldo τούτων δὲ ἐχόμενοι Χαλκ. τετρ.; neque illi male. — Hinc ἐχόμενοι h. l. reposuere Schaeff. et Borh. l. 26. Ἀμπρακιών) Ἀμπρακιώτων Arch. Vind. perperam. — Vulgatum cum aliis tuerit F. l. 29. πεντηκόσιοι Pass. ex more; non πεντακόσιοι, ut Ald. et Edd., etiam supra. — πεντηκόσιο. hic cum Pass. tuerit F. qui supra (l. 24.) πεντακόσιοι.

**CAP. XXIX.** Lin. 2. ἔστιν) ἔστιν F. et sic dein constanter. l. 3. συνάπτετες Arch. Vind. [Inde ed. Wess.] Prius erat σύμπτυχες. Vide Gronov. I. 98. — Nempe ad I. 98, 20. plura loca concessit Gron. ubi vocabulo συνάπτετες utilitur Noster; scil. I. 134, 15. I. 178, 9.

VII. 187, 2. etc. *Ibid.* τρεῖς τε *Arch. Wind. Ask. Pass.* [F. Paris.] τε deerat. I. 6. Σπαρτινῆς) Σπαρτινῆς *Pc.* I. 8. τούτων *F.* I. 10. ἐών, post ἵκαστον, negligit *Arch.* I. 10 seq. πεντακόσιοι καὶ τετρακόσιοι) Videri poterat ἵπτακόσιοι καὶ τρισχίλιοι oportuisse: sed nil mutant libri; et congruit cum hoc numero is qui mox legitur, ἐννέα χιλιάδες καὶ ἑκατοντάδες πέντε. I. 13. καὶ ἐννέα χιλιάδες) Haec tria absunt *Arch. Wind.* et *Valla.* *Ibid.* πέντε) ἕπτα *Brit.* — et *Pd.*